اې زموږ پروردگاره! مور د خير کيلی او د شر قلفونه وگرځوه او په خپل فضل او کرم د نبوت پر منهج د راشده خلافت د راتلو لپاره پر مور خپل منت ولوروه.

و آخر دعوانا أن الحمد لله رب العالمين و صلی الله على سيدنا محمد و على آله و صحبه أجمعين.

له الوعي مجلې څخه اخيستل شوی-گڼه: ۳۸۷

۱۴۴۰هـ.ق، ربيع الثاني

۲۰۱۸م، دسمبر